Die verpasste Gelegenheit
Lernfrust

Der Rebell aus Osterreich in Panama
No espanol

La familia chilena

Flaite

Der chilenische Humor
jCallate!

Die Motorenreinigung

iSi, claro Huevon!

Valpo internacional

Das Haus des Dichters

Die kleine Strandbar

Der deutsche Chilene aus Antofagasta
Ein kurzer Schock

Die Stadt mitten in der Wiiste
;Tienen cerveza?

Vertraute Worte

Meine beeindruckte Chefin
Pastel de Choclo

In den Nachtlichtern Santiagos
Adios Chile

Epilog

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1268943177

14
23
32
45
56
69
78
85
92
101
112
125
136
155
162
171
176
187
196
209
222
231

——


https://d-nb.info/1268943177

