

Die verpasste Gelegenheit	5
Lernfrust	14
Der Rebell aus Österreich in Panama	23
No español	32
La familia chilena	45
Flaite	56
Der chilenische Humor	69
¡Cállate!	78
Die Motorenreinigung	85
¡Sí, claro Huevón!	92
Valpo internacional	101
Das Haus des Dichters	112
Die kleine Strandbar	125
Der deutsche Chilene aus Antofagasta	136
Ein kurzer Schock	155
Die Stadt mitten in der Wüste	162
¿Tienen cerveza?	171
Vertraute Worte	176
Meine beeindruckte Chefin	187
Pastel de Choclo	196
In den Nachtlichtern Santiagos	209
Adiós Chile	222
Epilog	231